9 DESENFANS ¢

Regard hydraulique HY

Partenaire de vos métiers

Tous nos modeles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
G00701 HY35
G00143 CADRE CARR
G00148 CADRE CARR
G00151 R8505000
G00193 R8606000
G00152 R8707000

Larg.

350 mm

400 mm

420 mm

500 mm

600 mm

700 mm

https://www.desenfans.com/search/ (]

Regard de visite hydraulique B125. Cadre avec gorge hydraulique
coupe-odeur. Systeme de centrage anti-ballotement du tampon dans son
cadre. Motifs anti-dérapants peu bruyants.

Long.

350 mm

400 mm

420 mm

500 mm

600 mm

700 mm

Prix

79,70€ HT

86,25€ HT

68,70€ HT

168,00€ HT

216,00€ HT

361,50€ HT

Desenfans CAMBRAI
Tél.: 03277212 96

[E! FONDATEL

Prix catalogue
A partir de

68,70€ HT

SCANNEZ-MOI

/1 9bed - ¥20z/¢T/ee : 8veq
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